
令和４年１月１３日 

関係各位 

篠 田 株 式 会 社 

 代表取締役 篠田篤彦 

 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 １月１０日、弊社の社員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしま

した。 

 

１．該当者 

  建設事業本部（岐南町）勤務の社員１名 

 

２．経緯 

  １月１０日（月）に医療機関を受診し、新型コロナウイルス陽性反応が確認されました。 

 

３．対応 

    ・該当者は１月６日より工事現場事務所に詰めており、１月８日以降、出社しておりま

せん。 

・お客様及び社員には濃厚接触者がいないことを保健所に確認しております。 

  ・当該社員が勤務していた工事現場事務所は消毒作業を実施済です。 

  ・建設事業本部（岐南町）での業務は通常通り行っております。 

 

 

 弊社は、お客様と社員の安全を最優先に考え、感染の拡大を防止するため関係機関と連携

しながら対応して参ります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

篠田株式会社 管理本部：尾畑  

電話 058－214－3495 

 


